
çO 

CL 

rD 

o 

D 

CD 

m 

r) 

0 O 
o 

O 
o 

-n r 

.0 (J 



./ diiC,p 	. 
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 1 ANO XIII N°188 1 FORTALEZA, 16 DE ASDE 262. 

íçao

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMAPE PRFÇ)4il 0/2021 /TP - A 
residente da Comissão de Licitação do Município deTamboril-CE comunica aos interessados que no próximo dia 0 	St4ewb  *!U2'.  às l3h3Omin. 

estará Abrindo Licitação na Modalidade Tomada dc Preço N° 0l0/202lrlP. cujo Objeto é a Execução dc pavimcnt 	em P 	To ca sc rejunte em 
diversas ruas de diversos distritos, localidades e bairros no Município de Tamboril/CE, conforme Convênio NO 512021 	C . Edital completo 
estará a disposição dos interessados nos dia úteis após esta publicação, no horário de OSh às 12h. no endereço da Rua: 	nitniai o 	rigues de Farias. SI 
N, Bairro São Pedro, Tamboril-CE crio Sute: w'.tce.ce.go.britce-municipios/. Tamboril-CE, 16 de Agosto de 2021. 

*** *0* 0*0 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação torna público que estará 
realizando Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2021.08.13. 1, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestado na locação de Aparelho 
Concentrador de Oxigénio Medicinal, para a assistência aos pacientes domiciliares com complicações respiratórias, assistidos pcI i Secretaria Municipal de 
Saúde de Lavras da Mangabeira/CE. Abertura: 01 de setembro de 2021 às 9h00rnin. Maiores informações na sede da CPL, sito ri  Rua Joaquim Nogueira. 
sn  - ]"Andar, Centro. no horário das 8h às 12h. Lavras da Mangabeira/CE, 13 de agosto de 2021. Vicente Neto Alencar de Lima - Presidente da CPL. 

***** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim. A Comissão de Licitação da Prefeitura do Município de Fortim—CE torna púilico, para conhecimento 
dos interessados que no próximo dia 01 de Setembro de 2021 às 09h:30min. na Sede da Prefeitura (setor de licitação). estar realizando licitação, na 
modalidade Tomada de Preços. tombado sob o n° 1208.01/2021 -SMDUITP, com o seguinte objeto: Contrataçào de empresa para construção de uma praça 
na Comunidade de Guajiru, através da Secretaria de Desenvolvimento Urbano do Município de Fortim-CE. O Edital estará à diposiçào na Sala da CPL, 
nos dias úteis no horário de OXhOOmin às 14h00min e nos sites: https:!/licitacocs.tce.ce.gov.br/,  https://www.fortim.ce.gov.br . .urellta Martins da Silva 
Lima - Presidente da CPL. 

0*0 *0* *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL— AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 009/2021TFP— A 
Presidente da Comissão de Licitação do Município de Tamboril-CE comunica aos interessados que tio próximo dia 01 de Setembri i de 2021, às 09h30min, 
estará Abrindo Licitação tia Modalidade Tomada de Preço N° 0091202117P, cujo Objeto é a Execução de pavimentação asfálti a (CBUQ) nos Bairros 
Vila São Pedro e Jardim América no Município de Tamboril/CE, conforme Convênio N° 22/2021, SOP - CE. O Edital com fleto estará a disposição 
dos interessados nos dia úteis após esta publicação, no horário de 08h às 1211, no endereço da Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N°, Bairro São Pedro. 
Tamboril-CE e no Sitc: s'w.tcc.cc.gov.br/tce-municipios. Tamboril-CE, 16 de Agosto de 2021. 

*** *0* *0* 
ESTADO 1)0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL — AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO No oi 2/202 IITP —.\ 
Presidente da Comissão de Licitação do Município de Tamboril-CE comunica aos interessados que tio próximo dia 02 de Setembr4 de 2021, às 13h30min, 
estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada de Preço N° 012/2021/TP, cujo Objeto é a Execução de pavimentação em pedra tosca na localidade de 
Poço Escuro no Município de Tamboril/CE, conforme Convênio N° 21/2021, SOP-CE. O Edital completo estará a disposição dos interessados tios dia 
úteis após esta publicação, no horário de 08h às 1211. no endereço da Rua Gemiiniano Rodrigues de Farias, S/N°, Bairro São Pedro Tamboril-CE e tio Site: 
www.tce.çc.gov.br/tcc-rnunicipips/ . Tamboril-CE, 16 de Agosto de 2021. 

*0*0*0*0* 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIA], N" 05.02/202l-PP - A 
Comissão de Licitação do município de Araripe torna público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação tia modalid4de Pregão Presencial ti 0  

uis r   05.02/202l-PP. do tipo menor preço por item. cujo objeto é a Seleção Da Melhor Proposta Para Registro De Preços Visando Futuras  Eventuais Aquisições 
De Epi's Para Atender As Necessidades Da Secretaria De Educação De Araripe/CE. O recebimento e abertura dos envelopes será tio dia 27 de Agosto de 
2021. às 08hs00min. maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Rua Alexandre Arraes n° 757, Centro. Ararip CE. das 08:00 ás 12:00 
ou pelo telefone (88) 3530-1245 e no site:www.tce.ce.gov.br, Araripe/CE, 13 agosto de 2021, José Feitoza de França - Pregoeii i 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Sales; - Aviso de Prosseguimento - Tomada de Preços N° 2021.07.06.40.T1 .FME. A Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação do Município de Campos Salcs/CE, torna público que estará dando prosseguimento ao Certame Li citatório tia modalidade 
Tomada de Preços. Objeto: contratação de empresa especializada para construção de um Espaço Educativo Rural e Urbano -. 6 salas de aula, pré-obra 
3187890, na Rua LO-03, SIN Loteaniento Portal da Cidade no Município de Campos Sales/CE. Data e Horário da Abertura das Propostas de Preços: 18 
de Agosto de 2021. às 09:00 horas. Informações: cplcampossaleshotmaiI.com . Campos Sales/CE, 13 de Agosto de 2021. Lucli ssian Calixto da Silva 
Alves - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

*0* *0* *0* 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÓNICk)  N° 202 1.07.02.2. A 
Pregoeira do Município de CratoCE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será di4 27 de agosto de 2021 
às ORh3Omin, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais peranentes destinados a 
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude do Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão d Licitações localizada 
no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE. das 08h00rnin às 14h00min ou através dos sites: www.tcece.gov.br . ehttps://vw.licitacoes-e.corn. 

btL. Crato/CE,  13 de agosto de 2021. Valéria do Carmo Moura — Pregoeira. 

** *0* *0* 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.19.3. A 

Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 2 7 de agosto de 2021 às 
10h, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de traves (futebol e futsal) destinado a Secretaria 
Municipal de Esporte e Juventude do Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis tia Sede da Comissão de Licitaçõ s localizada tio Largo 
Júlio Saraiva, s'n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tcc.cc.gov.br . e https://www.Iicitaocs-c.com.br/ Crato/ 

CE, 13 de agosto de 2021. \'aléria do Carmo Moura - Pregoeira. 

*0* 0*0 *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÓNIO N° 2021.07.08.1. 
A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame sei dia 30 de agosto de 
2021 às 08h30min, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiai de manutenção para 
atividades diárias nos estabelecimentos públicos vinculados a Secretaria Municipal de Esporte e Juventude do Crato-CE. O edital e seu anexos encontram-se 
disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada tio Largo Júlio Saraiva. s/n. Bairro Centro - Crato/CE. das OShOOmin às 141i00min ou através 
dos sites: www.tce.cc.gov.br . ehttps:/Iwww.licitacoes-e.combr/. CratoICE, 13 de agosto de 2021. Valéria do Carmo Moura - Prtgoeira. 

*0* *** *0* 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.06.14.1. A 
Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia X de agosto de 202 1 às 
10h, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de equipamentos para as acadcn iias populares em prol 
das atividades vinculadas a Secretaria Municipal de Esporte e Juventude do Crato-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponívei na Sede da Comissão 
de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, sírt, Bairro Centro - Crato/CE, das 081100niin às 141100min ou através dos sites: www. ce.ce.gov.br . ehttps:// 
www.licitacoes-e.com.br/. Crato/CE, 13 de agosto de 2021. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira. 

0*0 0*0 *0* 


